
Recuperação Judicial da FVC
Proposta de Pagamentos PREMISSAS:
Início em Abril/2025 Pagamentos a partir de Abr/2025.
Atualização Financeira para Setembro/2024 Até R$ 20.000 pagos em 12 parcelas.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51
CLASSE I (CREDORES TRABALHISTAS) % GLOBAL DISTRIBUIÇÃO mai/25 jun/25 jul/25 ago/25 set/25 out/25 nov/25 dez/25 jan/26 fev/26 mar/26 abr/26 mai/26 jun/26 jul/26 ago/26 set/26 out/26 nov/26 dez/26 dez/26 jan/27 mar/27 mar/27 abr/27 mai/27 jun/27 jul/27 ago/27 set/27 out/27 nov/27 dez/27 jan/28 fev/28 mar/28 abr/28 mai/28 jun/28 jul/28 ago/28 set/28 out/28 nov/28 dez/28 jan/29 fev/29 mar/29 abr/29 mai/29 jun/29 TOTAL

1 Leila Márcia Souza Oliveira 0,07% 516,95 516,95 516,95 516,95 516,95 516,95 516,95 516,95 516,95 516,95 516,95 516,95 6203,38 6203,38 0,07%
2 Ivo Bernardes de Freitas Junior 0,09% 633,59 633,59 633,59 633,59 633,59 633,59 633,59 633,59 633,59 633,59 633,59 633,59 7603,12 13806,50 0,16%
3 Victor Brito de Almeida 0,11% 787,33 787,33 787,33 787,33 787,33 787,33 787,33 787,33 787,33 787,33 787,33 787,33 9447,98 23254,48 0,27%
4 Valéria Nagy 0,19% 1401,52 1401,52 1401,52 1401,52 1401,52 1401,52 1401,52 1401,52 1401,52 1401,52 1401,52 1401,52 16818,24 40072,72 0,47%
5 Livia de Jesus Santana 0,20% 1463,07 1463,07 1463,07 1463,07 1463,07 1463,07 1463,07 1463,07 1463,07 1463,07 1463,07 1463,07 17556,88 57629,61 0,68%
6 Diego Oliveira Lima dos Santos 0,22% 1631,50 1631,50 1631,50 1631,50 1631,50 1631,50 1631,50 1631,50 1631,50 1631,50 1631,50 1631,50 19578,05 77207,66 0,90%
7 Maria Zelinda Ferreira Caetanos da Silva 0,23% 1701,03 1701,03 1701,03 1701,03 1701,03 1701,03 1701,03 1701,03 1701,03 1701,03 1701,03 1701,03 20412,39 97620,05 1,14%
8 Luciano Lima Silva 0,28% 0,29% 315,30 315,30 355,93 355,93 355,93 355,93 355,93 355,93 412,82 412,82 412,82 412,82 436,11 436,11 501,53 501,53 501,53 501,53 501,53 501,53 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 576,76 256,59 24704,70 122324,74 1,43%
9 Rosemberg Valverde de Jesus 0,31% 0,31% 341,94 341,94 386,01 386,01 386,01 386,01 386,01 386,01 447,70 447,70 447,70 447,70 472,96 472,96 543,90 543,90 543,90 543,90 543,90 543,90 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 625,49 278,27 26792,01 149116,76 1,75%

10 Pedro Ribeiro de Souza Filho 0,39% 0,40% 439,18 439,18 495,77 495,77 495,77 495,77 495,77 495,77 575,01 575,01 575,01 575,01 607,46 607,46 698,57 698,57 698,57 698,57 698,57 698,57 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 803,36 357,40 34410,87 183527,63 2,15%
11 Joana Darc Silva Galvão de Carvalho 0,52% 0,53% 581,42 581,42 656,35 656,35 656,35 656,35 656,35 656,35 761,24 761,24 761,24 761,24 804,20 804,20 924,83 924,83 924,83 924,83 924,83 924,83 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 1063,55 473,16 45555,87 229083,50 2,68%
12 Luís Antônio Neves Pagano 0,57% 0,58% 636,86 636,86 718,93 718,93 718,93 718,93 718,93 718,93 833,83 833,83 833,83 833,83 880,89 880,89 1013,02 1013,02 1013,02 1013,02 1013,02 1013,02 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 1164,97 518,28 49900,03 278983,53 3,27%
13 Henrique Fonseca de Cabrita 0,61% 0,61% 676,92 676,92 764,15 764,15 764,15 764,15 764,15 764,15 886,28 886,28 886,28 886,28 936,29 936,29 1076,73 1076,73 1076,73 1076,73 1076,73 1076,73 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 1238,24 550,88 53038,54 332022,07 3,89%
14 Dionei de Souza Lessa 0,66% 0,67% 734,66 734,66 829,33 829,33 829,33 829,33 829,33 829,33 961,87 961,87 961,87 961,87 1016,15 1016,15 1168,57 1168,57 1168,57 1168,57 1168,57 1168,57 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 1343,85 597,86 57562,24 389584,31 4,56%
15 Débora Leitão Leal 0,68% 0,69% 758,45 758,45 856,19 856,19 856,19 856,19 856,19 856,19 993,02 993,02 993,02 993,02 1049,06 1049,06 1206,41 1206,41 1206,41 1206,41 1206,41 1206,41 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 1387,38 617,22 59426,47 449010,78 5,26%
16 Paulo Sávio Lopes da Gama Alves 0,69% 0,70% 770,69 770,69 870,01 870,01 870,01 870,01 870,01 870,01 1009,05 1009,05 1009,05 1009,05 1065,99 1065,99 1225,89 1225,89 1225,89 1225,89 1225,89 1225,89 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 1409,77 627,19 60385,85 509396,63 5,97%
17 Eraildes Benta de Jesus 0,73% 0,74% 817,88 817,88 923,28 923,28 923,28 923,28 923,28 923,28 1070,84 1070,84 1070,84 1070,84 1131,26 1131,26 1300,95 1300,95 1300,95 1300,95 1300,95 1300,95 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 1496,09 665,59 64083,26 573479,89 6,72%
18 Rita de Cássia Santana de Oliveira 0,75% 0,76% 839,37 839,37 947,53 947,53 947,53 947,53 947,53 947,53 1098,97 1098,97 1098,97 1098,97 1160,98 1160,98 1335,13 1335,13 1335,13 1335,13 1335,13 1335,13 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 1535,40 683,07 65766,81 639246,70 7,49%
19 Naim João Jorge Netor 0,78% 0,79% 871,98 871,98 984,35 984,35 984,35 984,35 984,35 984,35 1141,66 1141,66 1141,66 1141,66 1206,09 1206,09 1387,00 1387,00 1387,00 1387,00 1387,00 1387,00 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 1595,05 709,61 68321,93 707568,62 8,29%
20 Nívea Maria Fraga Rocha 0,81% 0,82% 901,17 901,17 1017,29 1017,29 1017,29 1017,29 1017,29 1017,29 1179,88 1179,88 1179,88 1179,88 1246,46 1246,46 1433,43 1433,43 1433,43 1433,43 1433,43 1433,43 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 1648,44 733,36 70608,74 778177,37 9,12%
21 Marcelo de Mello Lobato 0,82% 0,83% 911,66 911,66 1029,14 1029,14 1029,14 1029,14 1029,14 1029,14 1193,62 1193,62 1193,62 1193,62 1260,97 1260,97 1450,12 1450,12 1450,12 1450,12 1450,12 1450,12 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 1667,64 741,91 71431,09 849608,46 9,95%
22 João Leonardo Vieira dos Santos 0,93% 0,94% 1031,23 1031,23 1164,12 1164,12 1164,12 1164,12 1164,12 1164,12 1350,17 1350,17 1350,17 1350,17 1426,36 1426,36 1640,31 1640,31 1640,31 1640,31 1640,31 1640,31 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 1886,36 839,21 80799,71 930408,16 10,90%
23 Aída Cristina do Nascimento Silva 0,95% 0,96% 1061,06 1061,06 1197,79 1197,79 1197,79 1197,79 1197,79 1197,79 1389,22 1389,22 1389,22 1389,22 1467,61 1467,61 1687,75 1687,75 1687,75 1687,75 1687,75 1687,75 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 1940,92 863,48 83136,57 1013544,73 11,87%
24 Frederico Vianna Borges 1,18% 1,20% 1318,91 1318,91 1488,88 1488,88 1488,88 1488,88 1488,88 1488,88 1726,83 1726,83 1726,83 1726,83 1824,27 1824,27 2097,91 2097,91 2097,91 2097,91 2097,91 2097,91 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 2412,60 1073,33 103340,45 1116885,18 13,08%
25 Ana Virgínia Couo Santos da Silva 1,22% 1,23% 1354,32 1354,32 1528,85 1528,85 1528,85 1528,85 1528,85 1528,85 1773,18 1773,18 1773,18 1773,18 1873,24 1873,24 2154,23 2154,23 2154,23 2154,23 2154,23 2154,23 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 2477,36 1102,14 106114,62 1222999,80 14,33%
26 Pedro Franz Oliveira Leite 1,26% 1,27% 1401,57 1401,57 1582,18 1582,18 1582,18 1582,18 1582,18 1582,18 1835,04 1835,04 1835,04 1835,04 1938,59 1938,59 2229,38 2229,38 2229,38 2229,38 2229,38 2229,38 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 2563,79 1140,59 109816,43 1332816,23 15,61%
27 Espólio de Luiz Henrique Moreira 1,27% 1,28% 1412,66 1412,66 1594,70 1594,70 1594,70 1594,70 1594,70 1594,70 1849,57 1849,57 1849,57 1849,57 1953,94 1953,94 2247,03 2247,03 2247,03 2247,03 2247,03 2247,03 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 2584,08 1149,62 110685,75 1443501,99 16,91%
28 José Jorge Cargia de Carvalho 1,48% 1,50% 1650,52 1650,52 1863,22 1863,22 1863,22 1863,22 1863,22 1863,22 2160,99 2160,99 2160,99 2160,99 2282,94 2282,94 2625,38 2625,38 2625,38 2625,38 2625,38 2625,38 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 3019,19 1343,19 129322,97 1572824,95 18,42%
29 José Luís de Castro Neto 1,52% 1,53% 1688,81 1688,81 1906,43 1906,43 1906,43 1906,43 1906,43 1906,43 2211,12 2211,12 2211,12 2211,12 2335,89 2335,89 2686,27 2686,27 2686,27 2686,27 2686,27 2686,27 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 3089,21 1374,34 132322,46 1705147,41 19,98%
30 Suely da Luz Santos 1,62% 1,64% 1807,32 1807,32 2040,22 2040,22 2040,22 2040,22 2040,22 2040,22 2366,28 2366,28 2366,28 2366,28 2499,81 2499,81 2874,78 2874,78 2874,78 2874,78 2874,78 2874,78 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 3306,00 1470,79 141608,12 1846755,53 21,63%
31 Paulo Cortizo Andoin 1,83% 1,85% 2033,05 2033,05 2295,04 2295,04 2295,04 2295,04 2295,04 2295,04 2661,83 2661,83 2661,83 2661,83 2812,04 2812,04 3233,84 3233,84 3233,84 3233,84 3233,84 3233,84 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 3718,92 1654,49 159295,09 2006050,62 23,50%
32 Alírio Fernando Barbosa Henrique Najar 1,87% 1,89% 2085,26 2085,26 2353,98 2353,98 2353,98 2353,98 2353,98 2353,98 2730,19 2730,19 2730,19 2730,19 2884,26 2884,26 3316,90 3316,90 3316,90 3316,90 3316,90 3316,90 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 3814,43 1696,98 163386,09 2169436,71 25,41%
33 Arlete Silva Santos 1,98% 2,00% 2200,55 2200,55 2484,12 2484,12 2484,12 2484,12 2484,12 2484,12 2881,13 2881,13 2881,13 2881,13 3043,71 3043,71 3500,27 3500,27 3500,27 3500,27 3500,27 3500,27 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 4025,31 1790,80 172418,75 2341855,46 27,43%
34 Janete Maciel Virgílio 1,99% 2,01% 2214,96 2214,96 2500,40 2500,40 2500,40 2500,40 2500,40 2500,40 2900,00 2900,00 2900,00 2900,00 3063,65 3063,65 3523,20 3523,20 3523,20 3523,20 3523,20 3523,20 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 4051,68 1802,53 173548,44 2515403,90 29,47%
35 Maria Lívia Astolfo Coutinho 2,12% 2,14% 2360,68 2360,68 2664,89 2664,89 2664,89 2664,89 2664,89 2664,89 3090,79 3090,79 3090,79 3090,79 3265,20 3265,20 3754,98 3754,98 3754,98 3754,98 3754,98 3754,98 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 4318,23 1921,11 184965,64 2700369,53 31,63%
36 Ana Lúcia da Silva Melo 2,59% 2,62% 2881,90 2881,90 3253,28 3253,28 3253,28 3253,28 3253,28 3253,28 3773,21 3773,21 3773,21 3773,21 3986,14 3986,14 4584,06 4584,06 4584,06 4584,06 4584,06 4584,06 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 5271,67 2345,28 225804,87 2926174,41 34,28%
37 Fernando Antônio Aboim Freire Figueiredo 2,91% 2,94% 3234,83 3234,83 3651,68 3651,68 3651,68 3651,68 3651,68 3651,68 4235,29 4235,29 4235,29 4235,29 4474,29 4474,29 5145,43 5145,43 5145,43 5145,43 5145,43 5145,43 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 5917,24 2632,49 253457,33 3179631,74 37,25%
38 Mamadu Lamarana Bari 3,47% 3,51% 3860,97 3860,97 4358,52 4358,52 4358,52 4358,52 4358,52 4358,52 5055,09 5055,09 5055,09 5055,09 5340,35 5340,35 6141,40 6141,40 6141,40 6141,40 6141,40 6141,40 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 7062,61 3142,04 302517,62 3482149,36 40,79%
39 Roque Pereira da Silva 4,42% 4,47% 4919,04 4919,04 5552,94 5552,94 5552,94 5552,94 5552,94 5552,94 6440,39 6440,39 6440,39 6440,39 6803,83 6803,83 7824,40 7824,40 7824,40 7824,40 7824,40 7824,40 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 8998,06 4003,09 385420,07 3867569,43 45,31%
40 Dulciléa Ferreira de Melo 4,52% 4,57% 5033,66 5033,66 5682,33 5682,33 5682,33 5682,33 5682,33 5682,33 6590,46 6590,46 6590,46 6590,46 6962,37 6962,37 8006,72 8006,72 8006,72 8006,72 8006,72 8006,72 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 9207,73 4096,37 394401,02 4261970,44 49,93%
41 Luzia Viana da Fonseca 5,98% 6,04% 6654,36 6654,36 7511,88 7511,88 7511,88 7511,88 7511,88 7511,88 8712,41 8712,41 8712,41 8712,41 9204,05 9204,05 10584,66 10584,66 10584,66 10584,66 10584,66 10584,66 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 12172,36 5415,29 521386,89 4783357,33 56,04%
42 Karen Michelly Moraes e Sasaki 6,00% 6,07% 6680,22 6680,22 7541,07 7541,07 7541,07 7541,07 7541,07 7541,07 8746,26 8746,26 8746,26 8746,26 9239,82 9239,82 10625,79 10625,79 10625,79 10625,79 10625,79 10625,79 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 12219,66 5436,33 523413,05 5306770,38 62,17%
43 Janderlito Silva Santos 6,12% 6,19% 6820,20 6820,20 7699,10 7699,10 7699,10 7699,10 7699,10 7699,10 8929,55 8929,55 8929,55 8929,55 9433,44 9433,44 10848,46 10848,46 10848,46 10848,46 10848,46 10848,46 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 12475,73 5550,26 534381,49 5841151,87 68,43%
44 Anselmo Alves Bandeira 6,57% 6,65% 7319,81 7319,81 8263,09 8263,09 8263,09 8263,09 8263,09 8263,09 9583,67 9583,67 9583,67 9583,67 10124,48 10124,48 11643,15 11643,15 11643,15 11643,15 11643,15 11643,15 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 13389,63 5956,83 573527,16 6414679,04 75,15%
45 Adelson Crisóstomo de Oliveira 6,84% 6,92% 7614,71 7614,71 8595,99 8595,99 8595,99 8595,99 8595,99 8595,99 9969,78 9969,78 9969,78 9969,78 10532,38 10532,38 12112,23 12112,23 12112,23 12112,23 12112,23 12112,23 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 13929,07 6196,82 596633,38 7011312,42 82,13%
46 Walter Crispim da Silva 7,44% 7,52% 8282,40 8282,40 9349,72 9349,72 9349,72 9349,72 9349,72 9349,72 10843,97 10843,97 10843,97 10843,97 11455,90 11455,90 13174,28 13174,28 13174,28 13174,28 13174,28 13174,28 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 15150,42 6740,19 648948,55 7660260,97 89,74%
47 Maribel Oliveira Barreto 10,04% 10,16% 11181,57 11181,57 12622,49 12622,49 12622,49 12622,49 12622,49 12622,49 14639,79 14639,79 14639,79 14639,79 15465,91 15465,91 17785,80 17785,80 17785,80 17785,80 17785,80 17785,80 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 20453,67 9099,52 876106,23 8536367,20 100,00%

97,84% 115837,06 115837,06 129716,19 129716,19 129716,19 129716,19 129716,19 129716,19 149146,97 149146,97 149146,97 149146,97 148969,31 148969,31 171314,71 171314,71 171314,71 171314,71 171314,71 171314,71 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 87647,50 0,00 0,00 8536367,20
1,36% 1,36% 1,52% 1,52% 1,52% 1,52% 1,52% 1,52% 1,75% 1,75% 1,75% 1,75% 1,75% 1,75% 2,01% 2,01% 2,01% 2,01% 2,01% 2,01% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 1,03% 0,00% 0,00% 100,00%

CLASSE III (CREDORES QUIROGRAFÁRIOS) 0,000498 DISTRIBUIÇÃO abr/25 mai/25 jun/25 jul/25 ago/25 set/25 out/25 nov/25 dez/25 jan/26 fev/26 mar/26 abr/26 mai/26 jun/26 jul/26 ago/26 set/26 out/26 nov/26 dez/26 dez/26 jan/27 mar/27 mar/27 abr/27 mai/27 jun/27 jul/27 ago/27 set/27 out/27 nov/27 dez/27 jan/28 fev/28 mar/28 abr/28 mai/28 jun/28 jul/28 ago/28 set/28 out/28 nov/28 dez/28 jan/29 fev/29 mar/29 abr/29 mai/29 TOTAL
48 Gilmara Xavier da Silva 0,05% 0,05% 55,45 55,45 62,60 62,60 62,60 62,60 62,60 62,60 72,60 72,60 72,60 72,60 76,70 76,70 88,21 88,21 88,21 88,21 88,21 88,21 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 101,44 45,13 4344,96 4344,96 2,31%
49 André da Silva Brito 0,08% 0,08% 85,95 85,95 97,03 97,03 97,03 97,03 97,03 97,03 112,54 112,54 112,54 112,54 118,89 118,89 136,72 136,72 136,72 136,72 136,72 136,72 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 157,23 69,95 6734,68 11079,64 5,88%
50 Daniela de Oliveira Pimenta Souza 0,09% 0,09% 97,04 97,04 109,55 109,55 109,55 109,55 109,55 109,55 127,06 127,06 127,06 127,06 134,23 134,23 154,36 154,36 154,36 154,36 154,36 154,36 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 177,52 78,97 7603,67 18683,31 9,92%
51 Jamila Gomes da Silva Guerreiro 0,11% 0,11% 124,77 124,77 140,85 140,85 140,85 140,85 140,85 140,85 163,36 163,36 163,36 163,36 172,58 172,58 198,47 198,47 198,47 198,47 198,47 198,47 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 228,24 101,54 9776,15 28459,47 15,11%
52 Andreia da Paixão Freitas da Cunha 0,12% 0,13% 138,63 138,63 156,50 156,50 156,50 156,50 156,50 156,50 181,51 181,51 181,51 181,51 191,75 191,75 220,52 220,52 220,52 220,52 220,52 220,52 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 112,82 10862,39 39321,86 20,87%
53 Danielle Nilce Ribeiro Natividade de Oliveira 0,12% 0,13% 138,63 138,63 156,50 156,50 156,50 156,50 156,50 156,50 181,51 181,51 181,51 181,51 191,75 191,75 220,52 220,52 220,52 220,52 220,52 220,52 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 112,82 10862,39 50184,25 26,64%
54 Elisangela Lisboa Cavalcante 0,12% 0,13% 138,63 138,63 156,50 156,50 156,50 156,50 156,50 156,50 181,51 181,51 181,51 181,51 191,75 191,75 220,52 220,52 220,52 220,52 220,52 220,52 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 253,59 112,82 10862,39 61046,64 32,40%
55 Patrícia Silva dos Santos 0,13% 0,13% 139,98 139,98 158,02 158,02 158,02 158,02 158,02 158,02 183,27 183,27 183,27 183,27 193,61 193,61 222,66 222,66 222,66 222,66 222,66 222,66 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 256,05 113,91 10967,76 72014,40 38,22%
56 Anete Gonçalves de Góes 0,16% 0,16% 180,22 180,22 203,45 203,45 203,45 203,45 203,45 203,45 235,96 235,96 235,96 235,96 249,28 249,28 286,67 286,67 286,67 286,67 286,67 286,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 329,67 146,67 14121,11 86135,51 45,72%
57 Ana Maria Silva Ribeiro 0,16% 0,16% 181,57 181,57 204,97 204,97 204,97 204,97 204,97 204,97 237,73 237,73 237,73 237,73 251,14 251,14 288,81 288,81 288,81 288,81 288,81 288,81 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 147,76 14226,47 100361,99 53,27%
58 Leyton Vinicius Conceição das Virgens 0,16% 0,16% 181,57 181,57 204,97 204,97 204,97 204,97 204,97 204,97 237,73 237,73 237,73 237,73 251,14 251,14 288,81 288,81 288,81 288,81 288,81 288,81 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 147,76 14226,47 114588,46 60,82%
59 Edmilson Oliveira dos Santos 0,16% 0,16% 181,57 181,57 204,97 204,97 204,97 204,97 204,97 204,97 237,73 237,73 237,73 237,73 251,14 251,14 288,81 288,81 288,81 288,81 288,81 288,81 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 147,76 14226,47 128814,93 68,37%
60 Jardel Vilas Boas Correia 0,16% 0,16% 181,57 181,57 204,97 204,97 204,97 204,97 204,97 204,97 237,73 237,73 237,73 237,73 251,14 251,14 288,81 288,81 288,81 288,81 288,81 288,81 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 147,76 14226,47 143041,41 75,92%
61 Neridalda Conceição Borba. Mascarenhas 0,16% 0,16% 181,57 181,57 204,97 204,97 204,97 204,97 204,97 204,97 237,73 237,73 237,73 237,73 251,14 251,14 288,81 288,81 288,81 288,81 288,81 288,81 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 332,13 147,76 14226,47 157267,88 83,47%
62 Inaê Cerqueira Correia 0,17% 0,17% 189,41 189,41 213,82 213,82 213,82 213,82 213,82 213,82 247,99 247,99 247,99 247,99 261,99 261,99 301,28 301,28 301,28 301,28 301,28 301,28 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 346,48 154,14 14840,85 172108,74 91,35%
63 Ed Carlos Oliveira de Lima 0,19% 0,19% 207,95 207,95 234,75 234,75 234,75 234,75 234,75 234,75 272,27 272,27 272,27 272,27 287,63 287,63 330,78 330,78 330,78 330,78 330,78 330,78 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 169,23 16293,59 188402,32 100,00%

2,21% 2404,54 2404,54 2714,40 2714,40 2714,40 2714,40 2714,40 2714,40 3148,21 3148,21 3148,21 3148,21 3325,87 3325,87 3824,75 3824,75 3824,75 3824,75 3824,75 3824,75 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 1956,81 0,00 0,00 188402,32
1,28% 1,28% 1,44% 1,44% 1,44% 1,44% 1,44% 1,44% 1,67% 1,67% 1,67% 1,67% 1,77% 1,77% 2,03% 2,03% 2,03% 2,03% 2,03% 2,03% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 2,33% 1,04% 0,00% 0,00% 100,00%

TOTAL DA CLASSE I 115837,06 115837,06 129716,19 129716,19 129716,19 129716,19 129716,19 129716,19 149146,97 149146,97 149146,97 149146,97 148969,31 148969,31 171314,71 171314,71 171314,71 171314,71 171314,71 171314,71 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 197011,92 87647,50 0,00 0,00 8536367,20
TOTAL DA CLASSE III 2404,54 2404,54 2714,40 2714,40 2714,40 2714,40 2714,40 2714,40 3148,21 3148,21 3148,21 3148,21 3325,87 3325,87 3824,75 3824,75 3824,75 3824,75 3824,75 3824,75 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 4398,46 1956,81 0,00 0,00 188402,32

118241,60 118241,60 132430,59 132430,59 132430,59 132430,59 132430,59 132430,59 152295,18 152295,18 152295,18 152295,18 152295,18 152295,18 175139,46 175139,46 175139,46 175139,46 175139,46 175139,46 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 201410,38 89604,31 0,00 0,00 8724769,53
1,36% 1,36% 1,52% 1,52% 1,52% 1,52% 1,52% 1,52% 1,75% 1,75% 1,75% 1,75% 1,75% 1,75% 2,01% 2,01% 2,01% 2,01% 2,01% 2,01% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 2,31% 1,03% 0,00% 0,00% 100,00%

118241,60 236483,20 368913,79 501344,38 633774,97 766205,56 898636,15 1031066,74 1183361,92 1335657,10 1487952,28 1640247,46 1792542,64 1944837,82 2119977,28 2295116,74 2470256,20 2645395,66 2820535,12 2995674,58 3197084,96 3398495,34 3599905,72 3801316,10 4002726,48 4204136,86 4405547,24 4606957,62 4808368,00 5009778,38 5211188,76 5412599,14 5614009,52 5815419,90 6016830,28 6218240,66 6419651,04 6621061,42 6822471,80 7023882,18 7225292,56 7426702,94 7628113,32 7829523,70 8030934,08 8232344,46 8433754,84 8635165,22 8724769,53 8724769,53 8433754,84
1,40% 2,80% 4,37% 5,94% 7,51% 9,08% 10,66% 12,23% 14,03% 15,84% 17,64% 19,45% 21,25% 23,06% 25,14% 27,21% 29,29% 31,37% 33,44% 35,52% 37,91% 40,30% 42,68% 45,07% 47,46% 49,85% 52,24% 54,63% 57,01% 59,40% 61,79% 64,18% 66,57% 68,95% 71,34% 73,73% 76,12% 78,51% 80,89% 83,28% 85,67% 88,06% 90,45% 92,84% 95,22% 97,61% 100,00% 102,39% 103,45% 103,45% 100,00%

TOTAL GERAL

ACUMULADO

ACUMULADO

TOTAL DA CLASSE III

ACUMULADO

TOTAL DA CLASSE I


